
Strana 1 

KRPE-35817-26/ČJ-2012-1700NE-VZ       V Pardubicích dne 20. července 2012 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

dle § 80 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen “zákon“) 

na veřejnou zakázku s názvem 
 

„Rekonstrukce vstupních prostor KŘP Pak“ 
 
1. Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPE-35817/ČJ-2012-1700NE-VZ 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  
se sídlem:  Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 
zastoupený:  plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem  
právní forma:  organizační složka státu 
IČ:   72050250 
DIČ:   CZ72050250 
(dále také „zadavatel“) 

 

Posouzení a hodnocení nabídek bylo provedeno členy hodnotící komise ve složení Milan 

Řehoř DiS. předseda, Václav Modrý DiS. místopředseda, Ing. Eva Hájková,  Jana 

Lemberková a Petr Víšek, ustanovené Rozhodnutím zadavatele č.j. KRPE-35817-17/ČJ-

2012-1700NE-VZ.  

Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů a provedla hodnocení nabídek s níže 
uvedeným výsledkem.  

3. Seznam posouzených nabídek 

Hodnotící komise posoudila nabídky níže uvedených uchazečů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, 
zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. Zároveň 
hodnotící komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky dle 
§ 77 odst. 1 zákona. 
 
Hodnotící komise posoudila nabídky rovněž v podrobnostech soupisu stavebních prací a 
souvisejících dodávek a výkazu výměr. 

 

Číslo 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče IČ 

1. 
INSTAV Hlinsko a.s. 
Tyršova 833 
539 01 Hlinsko 

252 84 959 

2. 

 
ALPROTEL OFFICE, s.r.o. 
Dobrá 543 
739 51 Dobrá  

285 70 227 



Strana 2 

3. 
Rudolf Kmoch spol. s r.o. 
U Kamenné Vily 513 
530 03 Pardubice 

45537585 

4. 
BOSS spol. s r.o. 
Pražská 58 
566 01 Vysoké Mýto 

45539120 

5. 

 
STATING s.r.o. 
Na Spravedlnosti 1306 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

259 63 864 

Žádný z uchazečů nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona a 
nepředložil ve své nabídce mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Všechny nabídky posuzovaných uchazečů splnily zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 
4. Popis způsobu hodnocení včetně odůvodnění 

 

Zadavatel se rozhodl pro zadání veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria -
celková nejnižší nabídková cena díla včetně DPH. 

 
 
5. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 
 
Konečné pořadí nabídek uchazečů s uvedením celkové nabídkové ceny včetně DPH: 
 

Pořadí 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče IČ 
Celková nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1. 

 
Rudolf Kmoch, spol. s r.o. 
U Kamenné vily 513 
530 03 Pardubice 

455 37 585 2.547.597,39 

2. 

 
Instav Hlinsko a.s. 
Tyršova 833 
539 01 Hlinsko 

252 84 959 2.774.057,04 

3. 

 
ALPROTEL OFFICE, s.r.o. 
Dobrá 543 
739 51 Dobrá 

285 70 227 2.843.465,00 

4. 

 
STATING s.r.o. 
Na Spravedlnosti 1306 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

259 63 864 3.063.076,93 

5. 

 
BOSS spol. s r.o. 
Pražská 58/II 
566 01 Vysoké Mýto 

455 39 120 3.809.251,00 



Strana 3 

 

6. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Titul, jméno, příjmení Pracovní zařazení Podpis 

Milan Řehoř, DiS OVZ – obchodní referent  

Ing. Eva Hájková OVZ – referent majetkové zprávy  

Václav Modrý, DiS. OSNM – investiční referent  

Jana Lemberková OSNM – vedoucí oddělení  

Petr Víšek OIKT - projektant  

 
 

7. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek včetně související dokumentace 
zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 20. 7. 2012 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

plk. Mgr. Radek Malíř - ředitel 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

Razítko zadavatele 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, případně 
jména, a příjmení 

osoby, která 
nahlédla do zprávy 

Obchodní firma-název 
organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do 
zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Dat. 
nahléd. 

do 
zprávy 

Náklad za 
výpis/  

opis v Kč 

 

Podpis  

      

      

      

      

      

      

      

      

 


